
 
 

Číslo smlouvy zhotovitele:   

Číslo smlouvy objednatele: č.2022-0285 - 2  
 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

na realizaci veřejné zakázky s názvem: 
„Lokalita  Petra Cingra ve Starém Bohumíně – sadové úpravy“ 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“) mezi: 

  
I. 

Smluvní strany 

Město  Bohumín 

se sídlem: Masarykova  158, 735 81  Bohumín 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Vícha, starosta města 
Oprávněný zástupce:               
- ve věcech smluvních: Ing. Petr Vícha, starosta města 
- ve věcech technických: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 
                                               Lenka Jochimová, DiS, referent odboru rozvoje a investic  
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu:   27-1721638359/0800 
Identifikační číslo: 00297569 
DIČ:    CZ00297569 

dále jen „Objednatel“ 
 
 
VYKRUT Zahradní služby, a.s. 

se sídlem:   Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava – Zábřeh    
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu Ostrava oddíl B, vložka 10682 
Oprávněný zástupce:   
- ve věcech smluvních: Petr Vykrut, předseda správní rady   
- ve věcech technických: Ing. Eva Koňaříková, Daniela Bartková    
Bankovní spojení:  Komerční banka Ostrava     
Číslo účtu:   19-6351160257/0100    
Identifikační číslo:  03921921    
DIČ:    CZ03921921 
 
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ostrava, oddíl B, 
vložka 10682. 

dále jen „Zhotovitel“ 

dále také obecně jako „smluvní strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 
12.4.2022 (dále jen „dodatek“) 



 
 

 
II. 

Předmět dodatku 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.4.2022 Smlouvu o dílo a dne 29.11.2022 dodatek č. 1 na 
zhotovení „Lokalita Petra Cingra ve Starém Bohumíně - sadové úpravy“ (dále jen „dílo“).  
 

2. Smluvní strany se, v souladu s občanským zákoníkem ve spojení se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na úpravě vzájemných práv a 
povinností smluvních stran a to na základě následujících skutečností:  
 

3. Při sepsání dodatku č. 1 došlo k písařské chybě a omylem byly v článku III. bod 1 dodatku č. 1 
zaměněny číselné hodnoty u více prací za méně práce. Celková cena byla uvedena správně. 
 

III. 
Změna ustanovení Smlouvy o dílo 

 
1. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následujících změnách Smlouvy o 

dílo: 
 

1.2. Odstavec  IV. Cena díla se mění takto: 

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 
Terény a sadové 
úpravy 

6 564 563,- 1 378 558,23 7 943 121,23 

Vícepráce dle 
dodatku 1 

1 506 107,- 316 282,47 1 822 389,47 

Méněpráce dle 
dodatku č.1 

1 516 061,- 318 372,81 

 

1 834 433,81 

 

Mobiliář 908 592,- 190 804,32 1 099 396,32 

Následná péče 3 
roky 

1 173 375,- 246 408,75 1 419 783,75 

C e l k e m 8 636 576,- 1 813 680,96 10 450 256,96 

 

IV.  
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 12. 4. 2022 a dodatku č. 1 ze dne 29. 11. 2022 jsou 

nedotčená tímto dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.  



 
 

 
2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která dodatek 

podepisuje jako druhá v pořadí a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
 

 
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.  

 
 
 
V Bohumíně  dne                                  V Ostravě dne  
 
za objednatele:     za zhotovitele: 
 
 
 
Ing. Petr Vícha                                                          Petr Vykrut 
                                    
starosta města                          předseda správní rady                                                                                                  

                                              
 
 


		2023-01-12T12:41:55+0100
	Petr Vykrut


		2023-01-13T08:13:16+0100
	Jitka Ptošková


		2023-01-13T09:49:20+0100
	Ing. Petr Vícha




